
Faktúry 2022     

                

EČ faktúry Číslo faktúry Popis fakturovaného plnenia 
Celková 

hodnota s DPH 
€ 

Dátum 
doručenia 
faktúry 

Dodávateľ 

Názov Adresa IČO 

1 2403272660 
Poistenie majetku a zodpovednosti za škodu 23.1.2022-
22.1.2023 693,80   3.1.2022 Generali Poisťovňa , a.s.  Lamačská cesta 3/A, 841 04 Bratislava  35709332 

2 130122 
seminár - Novela zákona o Verejnom obstarávaní 2022 - 
13.1.2022 39,00   3.1.2022 Regionálne vzdelávacie centrum Prešov Námestie mieru 1, 080 01 Prešov 31954120 

3 27012022 seminár - Elektronická schránka v roku 2022 - 27.1.2022 40,00   3.1.2022 Regionálne vzdelávacie centrum Senica n.o. M.Nešpora 925/8, 905 01 Senica  37986635 

4 6003 stráženie  01/2022 47,24   4.1.2022 Mesto Malacky, Bernolákova 5188/1A Bernolákova  5188/1A , 901 01 Malacky 00304913 

5 8297234586 telekomunikačné služby  84,78   4.1.2022 Slovak Telekom, a.s. Bakalská 28, 817 62 Bratislava 35763469 

6 1013104837 Teplo 01/2022 2 088,65   5.1.2022 TERMMING, a.s.  Jarošova 1, 831 03 Bratislava 35972254 

7 8412200314 poskytnutie práva - aktuálna verzia  01/22-12/22 289,44   18.1.2022 Solitea Slovensko, a.s. Plynárenská 7/C, 821 09 Bratislava  36237337 

8 SR22001213 Hygienické potreby 19.1.2022 707.14 19.1.2022 ILLE-PAPIER-SERVICE SK,SPOL. SR.O. 
P.O.Box 20, Lieskovec 856/1336, 01841 
Dubnica nad Váhom 36226947 

9 31780610 
Rodičovské združenie-finan.,účtovníctvo,výkazníctvo,daň.,  
2.2.2022 39,51   19.1.2022 Nezisková organizácia VESNA Smolenická 14, 851 05 Bratislava 45739153 

10 2201054 servisná prehliadka - Schodolez 87,30   21.1.2022 VELCON spol. sr.o.  Továrenská 368/40, 976 31 Vlkanová 36056677 

11 4224015389 vodné, stočné - 7.12.21 - 6.1.22 86,69   21.1.2022 Bratislavská vodárenská spoločnosť, a.s. Prešovská 48, 826 46 Bratislava 29 35850370 

12 220800064 kancelárske potreby 74,83   21.1.2022 Slavomír Binčík - JUNIOR Hlavná 266, 900 62 Kostolište  34391509 

13 5659435593 telokomunikačné služby 34,01   24.1.2022 Orange Slovensko, a.s. Metodova 8 , 821 08 Bratislava 35697270 

14 16022022 
seminár -Pracovný poriadok školy po novele zákona o 
pedagog.a odborných zam.-16.2.2022 25,00   24.1.2022 

Regionálne vzdelávacie centrum samosprávy v 
Nitre Fraňa Mojtu 18, 949 01 Nitra  34006656 

15 2502 seminár- Novela zákona o finančnej kontrole 25.2.2022 40,00   24.1.2022 Regionálne vzdelávacie centrum Senica n.o. M.Nešpora 925/8, 905 01 Senica  37986635 

16 1402 
seminár- Aktuálna legislatíva na ochranu osobných údajov 
(GDPR)v praxi samospráv 14.2.22 40,00   27.1.2022 Regionálne vzdelávacie centrum Senica n.o. M.Nešpora 925/8, 905 01 Senica  37986635 

17 3240027051 prenájom kopírky - 1.1.22 - 31.1.2022 42,00   28.1.2022 SHARP BUSINESS SYSTEM SLOVAKIA s.r.o. Technická 2, 821 04 Bratislava 2 48093891 

18 01/01/2022 Obedy žiaci 01/2022 646,10   31.1.2022 Školská Jedáleň Gymnázium Malacky 1.Mája 8 , 901 01 Malacky  160229 

19 02/01/2022 Obedy zamestnanci 01/2022 240,80   31.1.2022 Školská Jedáleň Gymnázium Malacky 1.Mája 8 , 901 01 Malacky  160229 

20 220101431 kancelárske potreby 11,71   1.2.2022 Slavomír Binčík - JUNIOR Hlavná 266, 900 62 Kostolište  34391509 

21 6003 stráženie  02/2022 47,24   3.2.2022 Mesto Malacky, Bernolákova 5188/1A Bernolákova  5188/1A , 901 01 Malacky 00304913 

22 1013104838 Teplo 02/2022 1 868,02   3.2.2022 TERMMING, a.s.  Jarošova 1, 831 03 Bratislava 35972254 

23 300100429 výmena rohoží 01/2022 48,94   3.2.2022 Elis Textile care SK s.r.o. Ľudovíta Stárka 2152/16 , 911 05 Trenčín 44506031 

24 22011 servisné práce 01/2022 249,00   3.2.2022 IT služby s.r.o. Gajary 1217, 900 61  51118548 

25 22021 zálohovacia služba - pracovná stanica - 5ks 36,00   3.2.2022 IT služby plus, s.r.o. Gajary 1217, 900 61  52444171 

26 22037 HD ADATA SSD Ulitimate 1ks, USB WIFI TP-Link - 7ks 124,56   3.2.2022 IT služby plus, s.r.o. Gajary 1217, 900 61  52444171 

27 7131756640 elektrická energia  301,64   7.2.2022 ZSE Energia, a.s.  Čulenova 6, Box 325, 810 00 Bratislava 1  36677281 

28 7121958954 elektrická energia  119,44   7.2.2022 ZSE Energia, a.s.  Čulenova 6, Box 325, 810 00 Bratislava 1  36677281 

29 8299085246 telokomunikačné služby 1.1.22-31.1.2022 84,78   7.2.2022 Slovak Telekom, a.s. Bakalská 28, 817 62 Bratislava 35763469 

30 13230025 doplnenie zásob - hygienické potreby  97,00   7.2.2022 
Dušan Spuchlák-Drogéria-Vinohradnícke a 
záhradkárske potreby  Sasinkova 75/11 , 901 01 Malacky  14055864 

31 5590037781 WINIBEU 02.2022-12.2022  118,80   7.2.2022 IVES Košice  Čsl. Armády 20, 041 18 Košice  162957 

32 8300009491 telokomunikačné služby 8.1.22-7.2.2022 23,00   9.2.2022 Slovak Telekom, a.s. Bakalská 28, 817 62 Bratislava 35763469 

33 4224085119 vodné, stočné - 7.1.22 - 6.2.22 86,69   16.2.2022 Bratislavská vodárenská spoločnosť, a.s. Prešovská 48, 826 46 Bratislava 29 35850370 

34 5664104136 telokomunikačné služby - 32,00   22.2.2022 Orange Slovensko, a.s. Metodova 8 , 821 08 Bratislava 35697270 

35 6003 stráženie  03/2022 47,24   2.3.2022 Mesto Malacky, Bernolákova 5188/1A Bernolákova  5188/1A , 901 01 Malacky 00304913 



36 1013104839 Teplo 03/2022 1 787,75   2.3.2022 TERMMING, a.s.  Jarošova 1, 831 03 Bratislava 35972254 

37 22059 zálohovacia služba - pracovná stanica - 5ks 36,00   2.3.2022 IT služby plus, s.r.o. Gajary 1217, 900 61  52444171 

38 22027 servisné práce 02/2022 249,00   2.3.2022 IT služby s.r.o. Gajary 1217, 900 61  51118548 

39 300102417 výmena rohoží 02/2022 48,94   2.3.2022 Elis Textile care SK s.r.o. Ľudovíta Stárka 2152/16 , 911 05 Trenčín 44506031 

40 F220250896 školské potreby - hmotná núdza 232,40   2.3.2022 Daffer spol. s r.o. Včelárska 1, 97101 Prievidza 36320439 

41 90034448 predíženie registrácie domény - 22.3.22-21.2.23 18,48   2.3.2022 EuroNet Slovakia s.r.o. 
Šoltésovej 368/41, 017 01 Považská 
Bystrica  36316130 

42 13230049 jednorázové rukavice + čistiace potreby  67,60   2.3.2022 
Dušan Spuchlák-Drogéria-Vinohradnícke a 
záhradkárske potreby  Sasinkova 75/11 , 901 01 Malacky  14055864 

43 3240027543 prenájom kopírky - 1.2.22 - 28.2.2022 42,00   3.3.2022 SHARP BUSINESS SYSTEM SLOVAKIA s.r.o. Technická 2, 821 04 Bratislava 2 48093891 

44 3240027544 poplatok za kópie  34,99   3.3.2022 SHARP BUSINESS SYSTEM SLOVAKIA s.r.o. Technická 2, 821 04 Bratislava 2 48093891 

45 7121968743 elektrická energia  272,04   3.3.2022 ZSE Energia, a.s.  Čulenova 6, Box 325, 810 00 Bratislava 1  36677281 

46 7131768565 elektrická energia  113,63   3.3.2022 ZSE Energia, a.s.  Čulenova 6, Box 325, 810 00 Bratislava 1  36677281 

47 8301600289 telekomunikačné služby  84,78   3.3.2022 Slovak Telekom, a.s. Bakalská 28, 817 62 Bratislava 35763469 

48 01022022 Obedy žiaci 02/2022 533,92   7.3.2022 Školská Jedáleň Gymnázium Malacky 1.Mája 8 , 901 01 Malacky  160229 

49 02032022 Obedy zamestnanci 01/2022 166,84   7.3.2022 Školská Jedáleň Gymnázium Malacky 1.Mája 8 , 901 01 Malacky  160229 

50 1620137814 poplatok za komunálne odpady 2022 1 269,84   8.3.2022 Mesto Malacky, Bernolákova 5188/1A Bernolákova  5188/1A , 901 01 Malacky 304913 

51 12042022 
poplatok za seminar - PROEKO - 12.4.2022 - verejné 
obstarávanie  79,00   9.3.2022 PROEKO - Inštitút vzdelávania  s.r.o. Strmý vŕšok 18, Bratislava 841 06  50685406 

52 8301862519 telekomunikačné služby  23,00   9.3.2022 Slovak Telekom, a.s. Bakalská 28, 817 62 Bratislava 35763469 

53 2022044 Energetický certifikát  770,00   11.3.2022 DELWAY, s.r.o.  Slavkovská 1809/25F, 06001 Kežmarok  47993669 

54 4/2022 opravy závad po revízií bleskozvodu 462,00   14.3.2022 ELRAM s.r.o. 1.mája 28, 901 01 Malacky 52275230 

55 Z22951102 predplatné 9.5.-31.12.2022 , 1.1.-8.5.2023 - online knižnica  211,79   14.3.2022 Verlag Dashofer, vydavateľstvo, s.r.o. Železničiarska 13, 814 99 Bratislava 35730129 

56 4224150373 vodné, stočné - 7.2.22 - 6.3.22 86,69   15.3.2022 Bratislavská vodárenská spoločnosť, a.s. Prešovská 48, 826 46 Bratislava 29 35850370 

57 SPF22409007 kancelárske kreslo - Janečková 171,60   16.3.2022 B2B Partner s.r.o. Šulekova 2, 811 06 Bratislava  44413467 

58 SR22005188 Hygienické potreby 17.3.2022 707,14   17.3.2022 ILLE-PAPIER-SERVICE SK,SPOL. SR.O. 
P.O.Box 20, Lieskovec 856/1336, 01841 
Dubnica nad Váhom 36226947 

59 5922005945 
Webinár: Výberové konanie na funkciu riaditeľa školy - 
28.3.2022 60,00   21.3.2022 Poradca podnikateľa, spol. sr.o.  Martina Rázusa 23A, 01 001 Žilina 31592503 

60 5668580192 telokomunikačné služby 20.3-19.4.22 35,00   22.3.2022 Orange Slovensko, a.s. Metodova 8 , 821 08 Bratislava 35697270 

61 534220067 generálne kľúče - žiacke skrinky - 5ks 93,32   23.3.2022 MY DVA Slovakia, s.r.o. Polianky 11, 841 01 Bratislava  35937548 

62 310322 
seminár - Zápis žiakov a rozhodnutia riaditeľa školy 
Elektronicky - 31.3.22 39,00   23.3.2022 Regionálne vzdelávacie centrum  Prešov Námestie mieru 1, 080 01 Prešov 31954120 

63 3240027999 prenájom kopírky - 1.3.22 - 31.3.2022 42,00   30.3.2022 SHARP BUSINESS SYSTEM SLOVAKIA s.r.o. Technická 2, 821 04 Bratislava 2 48093891 

64 202202723 kvalifikovaný mandátny certifikát+ čipová karta - platnosť 1rok 59,88   1.4.2022 DITEC Commerce s.r.o. Plynárenská 7/C, 821 09 Bratislava  50960369 

65 01032022 Obedy žiaci 03/2022 850,58   1.4.2022 Školská Jedáleň Gymnázium Malacky 1.Mája 8 , 901 01 Malacky  160229 

66 02032022 Obedy zamestnanci 03/2022 276,92   1.4.2022 Školská Jedáleň Gymnázium Malacky 1.Mája 8 , 901 01 Malacky  160229 

67 1023500363 vyúčtovanie - teplo - 1.1.21-31.12. 2021 20,86   1.4.2022 TERMMING, a.s.  Jarošova 1, 831 03 Bratislava 35972254 

68 1013104840 Teplo 04/2022 1 346,48   4.4.2022 TERMMING, a.s.  Jarošova 1, 831 03 Bratislava 35972254 

69 6003 stráženie  04/2022 47,24   4.4.2022 Mesto Malacky, Bernolákova 5188/1A Bernolákova  5188/1A , 901 01 Malacky 00304913 

70 22044 servisné práce 03/2022 249,00   4.4.2022 IT služby s.r.o. Gajary 1217, 900 61  51118548 



71 22077 Toner Brother - 1ks, Kyocera - 1ks 218,40   4.4.2022 IT služby plus, s.r.o. Gajary 1217, 900 61  52444171 

72 22096 zálohovacia služba - pracovná stanica - 5ks 36,00   4.4.2022 IT služby plus, s.r.o. Gajary 1217, 900 61  52444171 

73 300103561 výmena rohoží 03/2022 51,80   4.4.2022 Elis Textile care SK s.r.o. Ľudovíta Stárka 2152/16 , 911 05 Trenčín 44506031 

74 115/202 vykonanie prac technika - 1.kvartál 180,00   4.4.2022 LUKA TEAM s.r.o. 1.mája 2379/43 , 901 01 Malacky  44199902 

75 8303458163 telekomunikačné služby 04/2022 84,78   5.4.2022 Slovak Telekom, a.s. Bakalská 28, 817 62 Bratislava 35763469 

76 13230079 čistiace prostriedky 151,16   6.4.2022 
Dušan Spuchlák-Drogéria-Vinohradnícke a 
záhradkárske potreby  Sasinkova 75/11 , 901 01 Malacky  14055864 

77 8422200325 elektronicé posielanie výpl.pások 8,76   7.4.2022 Solitea Slovensko, a.s. Plynárenská 7/C, 821 09 Bratislava  36237337 

78 7103681632 elektrická energia 03/2022 92,84   7.4.2022 ZSE Energia, a.s.  Čulenova 6, Box 325, 810 00 Bratislava 1  36677281 

79 7151509793 elektrická energia 03/2022 234,02   7.4.2022 ZSE Energia, a.s.  Čulenova 6, Box 325, 810 00 Bratislava 1  36677281 

80 005/2022 kontrola hasiacoch prístrojov a hydrantov 342,00   8.4.2022 PO-PROJEKT SK s.r.o. Kozia 5810/46B, 901 01 Malacky 44737823 

81 8303720724 telekomunikačné služby  23,00   11.4.2022 Slovak Telekom, a.s. Bakalská 28, 817 62 Bratislava 35763469 

82 232022 
predplatné programu Visual reading - špeciálna pedagogika 
do 15.4. 2023 95,00   11.4.2022 Ing. Dušan Baranec Bieloruská 50, 821 06 Bratislava  3207661 

83 4224215453 vodné, stočné - 7.3.22 - 6.4.22 86,69   21.4.2022 Bratislavská vodárenská spoločnosť, a.s. Prešovská 48, 826 46 Bratislava 29 35850370 

84 31780610 seminár - správe registratúry - ll.časť - 27.4. 2022 39,56   22.4.2022 Nezisková organizácia VESNA Smolenická 14, 851 05 Bratislava 45739153 

85 5673144984 telokomunikačné služby 20.4-19.5.22 35,00   25.4.2022 Orange Slovensko, a.s. Metodova 8 , 821 08 Bratislava 35697270 

86 10/2022 
vypracovanie správ - prehliadka elekt.spotrebičov, oprava 
predlžovačky 110,50   25.4.2022 ELRAM s.r.o. 1.mája 28, 901 01 Malacky 52275230 

87 0505 seminár - Povinnosť zverejňovať CR - 5.5. 2022 40,00   25.4.2022 Regionálne vzdelávacie centrum Senica n.o. M.Nešpora 925/8, 905 01 Senica  37986635 

88 F22900104 
predplatné od 14.3. - 13.6.22 - ON-line kniha Účtovné 
súvzťažnosti  39,54   6.5.2022 Verlag Dashofer, vydavateľstvo, s.r.o. Železničiarska 13, 814 99 Bratislava 35730129 

89 22107 Softvéer ESET - licencia na 3roky do 28.4. 2025 532,56   29.4.2022 IT služby plus, s.r.o. Gajary 1217, 900 61  52444171 

90 1013104841 Teplo 05/2022 758,14   2.5.2022 TERMMING, a.s.  Jarošova 1, 831 03 Bratislava 35972254 

91 6003 stráženie  05/2022 47,24   2.5.2022 Mesto Malacky, Bernolákova 5188/1A Bernolákova  5188/1A , 901 01 Malacky 00304913 

92 220105704 Záujmová činnosť - pomôcky 195,90   2.5.2022 Slavomír Binčík - JUNIOR Hlavná 266, 900 62 Kostolište  34391509 

93 01042022 Obedy žiaci 04/2022 771,06   2.5.2022 Školská Jedáleň Gymnázium Malacky 1.Mája 8 , 901 01 Malacky  160229 

94 02042022 Obedy zamestnanci 04/2022 276,92   2.5.2022 Školská Jedáleň Gymnázium Malacky 1.Mája 8 , 901 01 Malacky  160229 

95 3240028418 prenájom kopírky - 1.4.22 - 30.4.2022 42,00   2.5.2022 SHARP BUSINESS SYSTEM SLOVAKIA s.r.o. Technická 2, 821 04 Bratislava 2 48093891 

96 300104988 výmena rohoží 04/2022 62,56   3.5.2022 Elis Textile care SK s.r.o. Ľudovíta Stárka 2152/16 , 911 05 Trenčín 44506031 

97 22144 zálohovacia služba - pracovná stanica - 5ks - 04/2022 36,00   3.5.2022 IT služby plus, s.r.o. Gajary 1217, 900 61  52444171 

98 22059 servisné práce 04/2022 249,00   3.5.2022 IT služby s.r.o. Gajary 1217, 900 61  51118548 

99 221424 toner Kyocera TK-1170 originál - 1ks 94,80   3.5.2022 IT služby plus, s.r.o. Gajary 1217, 900 61  52444171 

100 SR22008573 Hygienické potreby -11.4.2022 28,80   4.5.2022 ILLE-PAPIER-SERVICE SK,SPOL. SR.O. 
P.O.Box 20, Lieskovec 856/1336, 01841 
Dubnica nad Váhom 36226947 

101 1020220066 spracovanie smernice o verejnom obs.pre ZNH 60,00   4.5.2022 Ing.Helena Polónyi-QA, s.r.o. Nová 308/59, 93101 Šamorín 47971592 

102 13230107 kvety - nákup 19,84   4.5.2022 
Dušan Spuchlák-Drogéria-Vinohradnícke a 
záhradkárske potreby  Sasinkova 75/11 , 901 01 Malacky  14055864 

103 5922006512 Verejná správa SR - ročný prístup 204,00   4.5.2022 Poradca podnikateľa, spol. sr.o.  Martina Rázusa 23A, 01 001 Žilina 31592503 

104 7181205796 elektrická energia 04/2022 85,79   4.5.2022 ZSE Energia, a.s.  Čulenova 6, Box 325, 810 00 Bratislava 1  36677281 

105 7220879572 elektrická energia 04/2022 204,43   4.5.2022 ZSE Energia, a.s.  Čulenova 6, Box 325, 810 00 Bratislava 1  36677281 



106 8305314021 telekomunikačné služby 04/2022 86,77   5.5.2022 Slovak Telekom, a.s. Bakalská 28, 817 62 Bratislava 35763469 

107 160522 seminár - pracovnoprávna dokumentácia školy - 16.5. 2022 39,00   5.5.2022 Regionálne vzdelávacie centrum Prešov Námestie mieru 1, 080 01 Prešov 31954120 

108 2022179 aktualizačné vzdelávanie - 5.5.2022 60,00   9.5.2022 EDUSTEPS  Karpatská 754/8, 08901 Svidník 52152219 

109 ZAL120221531 ochranný pás proti lastovičkám 20ks 29,70   9.5.2022 Aderyn s.r.o. 
Fučíková 538/34, 97667 Závadka nad 
Hronom 53141156 

110 8305579039 telekomunikačné služby 04/2022 23,23   9.5.2022 Slovak Telekom, a.s. Bakalská 28, 817 62 Bratislava 35763469 

111 1023500953 teplo - opravné vyúčtovanie - 1.1.-31.12.2021 8,95   9.5.2022 TERMMING, a.s.  Jarošova 1, 831 03 Bratislava 35972254 

112 SR22009377 Hygienické potreby 12.5.2022 818,50   12.5.2022 ILLE-PAPIER-SERVICE SK,SPOL. SR.O. 
P.O.Box 20, Lieskovec 856/1336, 01841 
Dubnica nad Váhom 36226947 

113 460045181 Záujmová činnosť - zvončeky C1 88,60   12.5.2022 Alza.sk a.s. Sliačska 1/D,831 02, Bratislava 36562939 

114 22ZK000016 záujmová činnosť - stolný futbal - B1 136,51   12.5.2022 Kokiska s.r.o. Stráň 3, Sadov 36001 2509016 

115 20220658 záujmová činnosť - aktívna matematika 33,40   12.5.2022 LiberaTerra, s.r.o. Levanduľová 14343/5 , 82107 Bratislava 35927097 

116 2072022 deratizácia  132,00   13.5.2022 Jaroslav Dzurík - TAJER Gercenova 5, 851 01 Bratislava 11796791 

117 SR22009116 biely box + davkovac na toaletný papier  12,32   17.5.2022 ILLE-PAPIER-SERVICE SK,SPOL. SR.O. 
P.O.Box 20, Lieskovec 856/1336, 01841 
Dubnica nad Váhom 36226947 

118 4224277702 vodné, stočné - 7.4.22 - 6.5.22 86,69   17.5.2022 Bratislavská vodárenská spoločnosť, a.s. Prešovská 48, 826 46 Bratislava 29 35850370 

119 1222202990 tlačivá 108,12   17.5.2022 ŠEVT a.s.  
Cementárenská 16, 974 72 Banská 
Bystrica  31331131 

120 5677839281 telokomunikačné služby 20.5.-19.6.22 35,00   23.5.2022 Orange Slovensko, a.s. Metodova 8 , 821 08 Bratislava 35697270 

121 OBJ2212947 kvalifikovaný elektronický podpis - 12mes. 82,80   23.5.2022 DITEC Commerce s.r.o. Plynárenská 7/C, 821 09 Bratislava  50960369 

122 03062022 
seminár- Vplyv novely zákona o pedagog.a odborných zam 
na činnosť školy - 3.6. 2022 78,00   30.5.2022 KANTORKA, n.o. Bazalková 7, 040 17 Košice 45740313 

123 3240028850 prenájom kopírky - 1.5.22 - 31.5.2022 42,00   30.5.2022 SHARP BUSINESS SYSTEM SLOVAKIA s.r.o. Technická 2, 821 04 Bratislava 2 48093891 

124 3240028851 poplatok za kópie 24.2.-23.5.2022 36,38   30.5.2022 SHARP BUSINESS SYSTEM SLOVAKIA s.r.o. Technická 2, 821 04 Bratislava 2 48093891 

125 22076 servisné práce 05/2022 249,00   31.5.2022 IT služby s.r.o. Gajary 1217, 900 61  51118548 

126 22173 zálohovacia služba -05/2022 36,00   1.6.2022 IT služby plus, s.r.o. Gajary 1217, 900 61  52444171 

127 01/05/2022 Obedy žiaci 05/2022 648,94   1.6.2022 Školská Jedáleň Gymnázium Malacky 1.Mája 8 , 901 01 Malacky  160229 

128 02/05/2022 Obedy zamestnanci 05/2022 356,04   1.6.2022 Školská Jedáleň Gymnázium Malacky 1.Mája 8 , 901 01 Malacky  160229 

129 22182 tovar - Toner Brother -1ks 24,00   1.6.2022 IT služby plus, s.r.o. Gajary 1217, 900 61  52444171 

130 13230138 čistiace prostriedky + nákup kvetov 169,76   2.6.2022 
Dušan Spuchlák-Drogéria-Vinohradnícke a 
záhradkárske potreby  Sasinkova 75/11 , 901 01 Malacky  14055864 

131 300107754 výmena rohoží 05/2022 51,80   2.6.2022 Elis Textile care SK s.r.o. Ľudovíta Stárka 2152/16 , 911 05 Trenčín 44506031 

132 1013104842 Teplo 06/2022 684,59   2.6.2022 TERMMING, a.s.  Jarošova 1, 831 03 Bratislava 35972254 

133 6003 stráženie  06/2022 47,24   2.6.2022 Mesto Malacky, Bernolákova 5188/1A Bernolákova  5188/1A , 901 01 Malacky 00304913 

134 7161402989 elektrická energia 05/2022 84,19   6.6.2022 ZSE Energia, a.s.  Čulenova 6, Box 325, 810 00 Bratislava 1  36677281 

135 7191092581 elektrická energia 05/2022 204,43   4.6.2022 ZSE Energia, a.s.  Čulenova 6, Box 325, 810 00 Bratislava 1  36677281 

136 8307165892 telekomunikačné služby 05/2022 86,77   6.6.2022 Slovak Telekom, a.s. Bakalská 28, 817 62 Bratislava 35763469 

137 9122002479 aSc Agenda Komplet do 100 žiakov SŠ 2023 339,00   8.6.2022 ASC Applied Software Consultants, s.r.o,. Svoradova 7/1, 811 03 Bratislava  31361161 

138 220107780 Záujmová činnosť - pomôcky - C2 39,87   9.6.2022 Slavomír Binčík - JUNIOR Hlavná 266, 900 62 Kostolište  34391509 

139 8307432426 telekomunikačné služby 8.5.-7.6.2022 24,00   10.6.2022 Slovak Telekom, a.s. Bakalská 28, 817 62 Bratislava 35763469 

140 23062022 Seminár - Cestovné náhrady+sociálny fond - 23.6.2022 40,00   10.6.2022 Regionálne vzdelávacie centrum Rovinka  Seberíniho 1, 821 03 Bratislava 31103031 



141 4224341985 vodné, stočné - 7.5.22 - 6.6.22 86,69   14.6.2022 Bratislavská vodárenská spoločnosť, a.s. Prešovská 48, 826 46 Bratislava 29 35850370 

142 12200092 Recyklohry platnost do 30.6.2023 20,00   14.6.2022 Nezisková organizácia RACYKLOHRY Lamačská cesta 45, 841 03 Bratislava  45740836 

143 452796 kalibrácia alkotester  21,00   16.6.2022 Kalibrovanie s.r.o. Moyzesova 4/A, 902 01 Pezinok 52355764 

144 220800675 záujmový útvar 414,13   21.6.2022 Slavomír Binčík - JUNIOR Hlavná 266, 900 62 Kostolište  34391509 

145 5682554696 telokomunikačné služby 20.6.-19.7.22 35,00   22.6.2022 Orange Slovensko, a.s. Metodova 8 , 821 08 Bratislava 35697270 

146 220108470 školské potreby - Refundácia - Komunálna poisťovňa 22,56   22.6.2022 Slavomír Binčík - JUNIOR Hlavná 266, 900 62 Kostolište  34391509 

147 220108472 školské potreby - Refundácia - Komunálna poisťovňa 49,49   22.6.2022 Slavomír Binčík - JUNIOR Hlavná 266, 900 62 Kostolište  34391509 

148 102200195 nákup učebníc  494,00   24.6.2022 EXPOL PEDAGOGIKA s.r.o. Heydukova 12-14, 811 08 Bratislava 35711302 

149 2022028 oprava zabezpečovacieho systému, výmen akumulátora 54,00   27.6.2022 Jaroslav Šír - TARGET - lafa Jána Hollého 2786/54, 901 01 Malacky 32631456 

150 03/06/2022 Obedy žiaci 06/2022 600,66   28.6.2022 Školská Jedáleň Gymnázium Malacky 1.Mája 8 , 901 01 Malacky  160229 

151 03/06/2022 Obedy zamestnanci 06/2022 319,92   28.6.2022 Školská Jedáleň Gymnázium Malacky 1.Mája 8 , 901 01 Malacky  160229 

152 3240029281 nájomné 1.6.-30.6. 2022 42,00   29.6.2022 SHARP BUSINESS SYSTEM SLOVAKIA s.r.o. Technická 2, 821 04 Bratislava 2 48093891 

153 22092 servisné práce 06/2022 249,00   30.6.2022 IT služby s.r.o. Gajary 1217, 900 61  51118548 

154 252/2022 vykonanie prac technika - 2.kvartál 180,00   30.6.2022 LUKA TEAM s.r.o. 1.mája 2379/43 , 901 01 Malacky  44199902 

155 22206 toner Kyocera TK-1170 original - 1ks 94,80   1.7.2022 IT služby plus, s.r.o. Gajary 1217, 900 61  52444171 

156 22207 zálohovacia služba-pracovná stanica 36,00   1.7.2022 IT služby plus, s.r.o. Gajary 1217, 900 61  52444171 

157 1013104843 Teplo 07/2022 684,59   4.7.2022 TERMMING, a.s.  Jarošova 1, 831 03 Bratislava 35972254 

158 6003 stráženie  07/2022 47,24   4.7.2022 Mesto Malacky, Bernolákova 5188/1A Bernolákova  5188/1A , 901 01 Malacky 00304913 

159 300108046 výmena rohoží 06/2022 43,10   4.7.2022 Elis Textile care SK s.r.o. Ľudovíta Stárka 2152/16 , 911 05 Trenčín 44506031 

160 8309021527 telekomunikačné služby 1.6.-30.2022 45,66   4.7.2022 Slovak Telekom, a.s. Bakalská 28, 817 62 Bratislava 35763469 

161 7201021127 elektrická energia 06/2022 192,62   6.7.2022 ZSE Energia, a.s.  Čulenova 6, Box 325, 810 00 Bratislava 1  36677281 

162 7230830114 elektrická energia 06/2022 77,84   6.7.2022 ZSE Energia, a.s.  Čulenova 6, Box 325, 810 00 Bratislava 1  36677281 

163 20226008 prenájom priestorus občerstvením 517,90   6.7.2022 KUKLOVSKý s.r.o. 
Boženy nemcovej 5808/60, 901 01 
Malacky 50304623 

164 8422200764 elektronicé posielanie výpl.pások 12,96   8.7.2022 Solitea Slovensko, a.s. Plynárenská 7/C, 821 09 Bratislava  36237337 

165 3120220466 nákup učebníc  1 498,40   8.7.2022 
Slovenské pedagogické nakladateľstvo-Mladé 
letá,s.r.o. Sasinkova 5, 811 08 Bratislava  31333176 

166 22581 zábavné učenie - záujmový útvar  125,47   11.7.2022 Zábavné učení SK s.r.o. Doležalova 15C,821 04 Bratislava  54219922 

167 8309526580 telekomunikačné služby 8.6.-7.7.2022 24,00   11.7.2022 Slovak Telekom, a.s. Bakalská 28, 817 62 Bratislava 35763469 

168 4224407411 vodné a stočné 72,24   18.7.2022 Bratislavská vodárenská spoločnosť, a.s. Prešovská 48, 826 46 Bratislava 29 35850370 

169 5687271490 telokomunikačné služby 20.7.-19.8.22 35,00   22.7.2022 Orange Slovensko, a.s. Metodova 8 , 821 08 Bratislava 35697270 

170 1222206561 tlačivá 495,60   25.7.2022 ŠEVT a.s.  
Cementárenská 16, 974 72 Banská 
Bystrica  31331131 

171 22110 servisné práce 07/2022 249,00   1.8.2022 IT služby s.r.o. Gajary 1217, 900 61  51118548 

172 1013104844 Teplo 08/2022 684,59   1.8.2022 TERMMING, a.s.  Jarošova 1, 831 03 Bratislava 35972254 

173 6003 stráženie  08/2022 47,24   1.8.2022 Mesto Malacky, Bernolákova 5188/1A Bernolákova  5188/1A , 901 01 Malacky 00304913 

174 3240029697 nájomné 1.7.-31.7. 2022 42,00   1.8.2022 SHARP BUSINESS SYSTEM SLOVAKIA s.r.o. Technická 2, 821 04 Bratislava 2 48093891 

175 22247 pracovná stanica - 5ks 36,00   2.8.2022 IT služby plus, s.r.o. Gajary 1217, 900 61  52444171 

176 13230200 Čistiace potreby 183,71   2.8.2022 
Dušan Spuchlák-Drogéria-Vinohradnícke a 
záhradkárske potreby  Sasinkoiva 75/11, 901 01 Malacky 14055864 



177 FV2210803 Servis kam. Systému -export záznamu 45,00   4.8.2022 Zvac Systems s.r.o. Záhorácka 5365/17A, 901 01 Malacky 35859911 

178 7191108731 Elektrická energia 07/2022 158,99   4.8.2022 ZSE Energia, a.s.  Čulenova 6, Box 325, 810 00 Bratislava 1  36677281 

179 7122016810 Elektrická energia 07/2022 67,12   4.8.2022 ZSE Energia, a.s.  Čulenova 6, Box 325, 810 00 Bratislava 1  36677281 

180 8310897474 Telekomunikačné služby 45,00   5.8.2022 Slovak Telekom, a.s. Bajkalská 28, 817 62 Bratislava 35763469 

181 4221151944 vodné a stočné- vyúčtovacia faktúra 7.8.21-6.8.22 421,99   17.8.2022 Bratislavská vodárenská spoločnosť, a.s. Prešovská 48, 826 46 Bratislava 29 35850370 

182 5691894629 telokomunikačné služby 20.8.-19.9.22 36,00   22.8.2022 Orange Slovensko, a.s. Metodova 8 , 821 08 Bratislava 35697270 

183 8311166853 Telekomunikačné služby 24,00   25.8.2022 Slovak Telekom, a.s. Bajkalská 28, 817 62 Bratislava 35763469 

184 3240030129 nájomné 1.8.-31.8. 2022 42,00   31.8.2022 SHARP BUSINESS SYSTEM SLOVAKIA s.r.o. Technická 2, 821 04 Bratislava 2 48093891 

185 3240030130 poplatok za kópie 24.5.-22.8.2022 17,63   31.8.2022 SHARP BUSINESS SYSTEM SLOVAKIA s.r.o. Technická 2, 821 04 Bratislava 2 48093891 

186 SR22017262 hygienické potreby  818,50   2.9.2022 ILLE-PAPIER-SERVICE SK,SPOL. SR.O. 
P.O.Box 20, Lieskovec 856/1336, 01841 
Dubnica nad Váhom 36226947 

187 13230230 farba + otrava osy+Brose na mole  78,36   2.9.2022 
Dušan Spuchlák-Drogéria-Vinohradnícke a 
záhradkárske potreby  Sasinkoiva 75/11, 901 01 Malacky 14055864 

188 8312741163 Telekomunikačné služby - 1.8.-31.8.22 45,89   5.9.2022 Slovak Telekom, a.s. Bajkalská 28, 817 62 Bratislava 35763469 

189 1013104845 Teplo 09/2022 758,14   5.9.2022 TERMMING, a.s.  Jarošova 1, 831 03 Bratislava 35972254 

190 6003 stráženie  09/2022 47,24   2.9.2022 Mesto Malacky, Bernolákova 5188/1A Bernolákova  5188/1A , 901 01 Malacky 00304913 

191 3120220842 nákup učebníc - dodanie PZ  448,30   6.9.2022 
Slovenské pedagogické nakladateľstvo-Mladé 
letá,s.r.o. Sasinkova 5, 811 08 Bratislava  31333176 

192 22272 pracovná stanica - 5ks - 08/2022 36,00   6.9.2022 IT služby plus, s.r.o. Gajary 1217, 900 61  52444171 

193 22125 servisné práce 08/2022 249,00   6.9.2022 IT služby s.r.o. Gajary 1217, 900 61  51118548 

194 7230846266 Elektrická energia 08/2022 69,95   6.9.2022 ZSE Energia, a.s.  Čulenova 6, Box 325, 810 00 Bratislava 1  36677281 

195 7220907748 Elektrická energia 08/2022 159,34   6.9.2022 ZSE Energia, a.s.  Čulenova 6, Box 325, 810 00 Bratislava 1  36677281 

196 4224536591 vodné a stočné- vyúčtovacia faktúra 7.8.22-6.9.22 96,01   7.9.2022 Bratislavská vodárenská spoločnosť, a.s. Prešovská 48, 826 46 Bratislava 29 35850370 

197 8313011463 Telekomunikačné služby - 8.8.-7.9.22 24,00   12.9.2022 Slovak Telekom, a.s. Bajkalská 28, 817 62 Bratislava 35763469 

198 5696037290 telokomunikačné služby 20.9.-19.10.22 36,00   22.9.2022 Orange Slovensko, a.s. Metodova 8 , 821 08 Bratislava 35697270 

199 3240030557 poplatok za kópie 01.09.-30.9.2022 42,00   30.9.2022 SHARP BUSINESS SYSTEM SLOVAKIA s.r.o. Technická 2, 821 04 Bratislava 2 48093891 

200 01/09/2022 Obedy žiaci 09/2022 403,28   30.9.2022 Školská Jedáleň Gymnázium Malacky 1.Mája 8 , 901 01 Malacky  160229 

201 02/09/2022 Obedy zamestnanci 09/2022 322,34   30.9.2022 Školská Jedáleň Gymnázium Malacky 1.Mája 8 , 901 01 Malacky  160229 

202 03/09/2022 obedy - zamestnanci doplatok za stravu 68,10   30.9.2022 Školská Jedáleň Gymnázium Malacky 1.Mája 8 , 901 01 Malacky  160229 

203 300113538 výmena rohoží 09/2022 46,84   4.10.2022 Elis Textile care SK s.r.o. Ľudovíta Stárka 2152/16 , 911 05 Trenčín 44506031 

204 1013104846 Teplo 10/2022 1 272,94   4.10.2022 TERMMING, a.s.  Jarošova 1, 831 03 Bratislava 35972254 

205 6003 stráženie  010/2022 47,24   4.10.2022 Mesto Malacky, Bernolákova 5188/1A Bernolákova  5188/1A , 901 01 Malacky 00304913 

206 13230264 trubičky na penu, vrece na odpad, sada na tmel 10,64   4.10.2022 
Dušan Spuchlák-Drogéria-Vinohradnícke a 
záhradkárske potreby  Sasinkoiva 75/11, 901 01 Malacky 14055864 

207 8314580551 Telekomunikačné služby - 1.9.-30.9.22 45,89   4.10.2022 Slovak Telekom, a.s. Bajkalská 28, 817 62 Bratislava 35763469 

208 22140 servisné práce 09/2022 249,00   4.10.2022 IT služby s.r.o. Gajary 1217, 900 61  51118548 

209 22302 Zálohovacia služba - pracovná stanica - 5ks 36,00   5.10.2022 IT služby plus, s.r.o. Gajary 1217, 900 61  52444171 

210 364/2022 
vykonanie prác technika PO a bezpečnostnotechnickej služby 
3.kvartál 180,00   5.10.2022 LUKA TEAM s.r.o. 1.mája 2379/43 , 901 01 Malacky  44199902 

211 7161439850 Elektrická energia 09/2022 189,70   6.10.2022 ZSE Energia, a.s.  Čulenova 6, Box 325, 810 00 Bratislava 1  36677281 

212 7141693149 Elektrická energia 09/2022 - nedoplatok 82,43   6.10.2022 ZSE Energia, a.s.  Čulenova 6, Box 325, 810 00 Bratislava 1  36677281 



213 4224596597 Vodné a stočné 96,01   7.10.2022 Bratislavská vodárenská spoločnosť, a.s. Prešovská 48, 826 46 Bratislava 29 35850370 

214 4801902901 poistenie žiakov do 30.6.2022 304,00   7.10.2022 
Komunálna poisťovňa, a.s. Vienna Insurance 
Group   Štefánikova 17, 811 05 Bratislava 31595545 

215 8314851404 Telekomunikačné služby - 8.9.-7.10.22 24,00   10.10.2022 Slovak Telekom, a.s. Bajkalská 28, 817 62 Bratislava 35763469 

216 8422201197 elektronicé posielanie výpl.pások 12,84   12.10.2022 Solitea Slovensko, a.s. Plynárenská 7/C, 821 09 Bratislava  36237337 

217 F221054761 pomôcky - hmotná núdza 315,40   14.10.2022 Daffer spol. s r.o. Včelárska 1, 97101 Prievidza 36320439 

218 15112022 seminár - 15.-16.11.2022-Novela Zákonníka práce  40,00   17.10.2022 RVC Nitra  Fraňa Mojtu 18, 949 01 Nitra  34006656 

219 811 seminár - Zodpovedná osoba - 8.11.2022  40,00   19.10.2022 Regionálne vzdelávacie centrum Senica n.o. M.Nešpora 925/8, 905 01 Senica  37986635 

220 220801199 kancelárske potreby - záujmová činnosť 180,99   19.10.2022 Slavomír Binčík - JUNIOR Hlavná 266, 900 62 Kostolište  34391509 

221 220801197 školské potreby - Komunálna poisťovňa  48,03   19.10.2022 Slavomír Binčík - JUNIOR Hlavná 266, 900 62 Kostolište  34391509 

222 5700679146 telokomunikačné služby 20.10.-19.11.22 36,00   24.10.2022 Orange Slovensko, a.s. Metodova 8 , 821 08 Bratislava 35697270 

223 3230105898 MŠ+Direktor 1.1.23-31.12.2023 169,00   24.10.2022 Wolters Kluwer SR s.r.o.  Mlynské nivy 48,  821 09 Bratislava 2  31348262 

224 22010087 
Odborná správa registratúrnych záznamov, kompletné 
usporiadanie registratúrneho strediska 1 678,63   27.10.2022 AD ACTA SR, s.r.o. Riazanská 48, 831 02 Bratislava 36344249 

225 70857530 Bezkriedy Plus č. z. DBK/18/06/0947 18,00   27.10.2022 Komenský, s.r.o. Park Mládeže 1, 040 01 Košice 43908977 

226 3240030966 nájomné 1.10. - 31.10. 2022 42,00   28.10.2022 SHARP BUSINESS SYSTEM SLOVAKIA s.r.o. Galvaniho 6, 821 04 Bratislava 2 48093891 

227 22155 servisné práce 10/2022 249,00   2.11.2022 IT služby s.r.o. Gajary 1217, 900 61  51118548 

228 300115275 výmena rohoží 10 /2022 52,40   2.11.2022 Elis Textile care SK s.r.o. Ľudovíta Stárka 2152/16 , 911 05 Trenčín 44506031 

229 8316414449 Telekomunikačné služby - 1.10.-31.10.22 45,89   4.11.2022 Slovak Telekom, a.s. Bajkalská 28, 817 62 Bratislava 35763469 

230 13230307 spagat, sadra, + čiastiace potreby  57,41   4.11.2022 
Dušan Spuchlák-Drogéria-Vinohradnícke a 
záhradkárske potreby  Sasinkoiva 75/11, 901 01 Malacky 14055864 

231 6003 stráženie  11/2022 47,24   4.11.2022 Mesto Malacky, Bernolákova 5188/1A Bernolákova  5188/1A , 901 01 Malacky 00304913 

232 1013104847 Teplo 11/2022 1 720,92   4.11.2022 TERMMING, a.s.  Jarošova 1, 831 03 Bratislava 35972254 

233 4801902901 poistenie žiakov do 26.10.2022- Andrej Kováč 3,20   4.11.2022 
Komunálna poisťovňa, a.s. Vienna Insurance 
Group   Štefánikova 17, 811 05 Bratislava 31595545 

234 04/10/2022 Obedy žiaci 10/2022 414,64   4.11.2022 Školská Jedáleň Gymnázium Malacky 1.Mája 8 , 901 01 Malacky  160229 

235 03/10/2022 Obedy zamestnanci 10/2022 337,96   4.11.2022 Školská Jedáleň Gymnázium Malacky 1.Mája 8 , 901 01 Malacky  160229 

236 02/10/2022 doplatok za stravu zamestnanci 10/2022 71,40   4.11.2022 Školská Jedáleň Gymnázium Malacky 1.Mája 8 , 901 01 Malacky  160229 

237 4224657269 Vodné a stočné 80,01   7.11.2022 Bratislavská vodárenská spoločnosť, a.s. Prešovská 48, 826 46 Bratislava 29 35850370 

238 7181257926 Elektrická energia 10/2022 - nedoplatok 190,49   7.11.2022 ZSE Energia, a.s.  Čulenova 6, Box 325, 810 00 Bratislava 1  36677281 

239 7131847682 Elektrická energia 10/2022 - nedoplatok 91,79   8.11.2022 ZSE Energia, a.s.  Čulenova 6, Box 325, 810 00 Bratislava 1  36677281 

240 220117212 Kalendare - 2023 39,41   10.11.2022 Slavomír Binčík - JUNIOR Hlavná 266, 900 62 Kostolište  34391509 

241 220117196 školské potreby - záujmový útvar - Miznerová 59,15   10.11.2022 Slavomír Binčík - JUNIOR Hlavná 266, 900 62 Kostolište  34391509 

242 8316685071 Telekomunikačné služby - 8.10.-7.11.22 24,00   10.11.2022 Slovak Telekom, a.s. Bajkalská 28, 817 62 Bratislava 35763469 

243 2022070142 Dráčik - záujmová činnosť - edukačné hračky  51,52   11.11.2022 DRÁČIK - DIVI spol. s r.o Gajova 13, 811 09 Bratislava  46118985 

244 220117571 pomôcky - záujmový útvar - Beklemdžievová 72,43   15.11.2022 Slavomír Binčík - JUNIOR Hlavná 266, 900 62 Kostolište  34391509 

245 220117580 pomôcky - záujmový útvar - Janečková 26,89   15.11.2022 Slavomír Binčík - JUNIOR Hlavná 266, 900 62 Kostolište  34391509 

246 1220004482 eTlačivá licencia - 12mes. 155,00   18.11.2022 ŠEVT a.s.  Plynárenská 7/C, 821 09 Bratislava  31331131 

247 202262605 ročný prístup - didakta 19,95   21.11.2022 SILCOM Multimedia SK, sr.o. Jánošíkova 1, 010 01 Žilina  36665134 

248 281122 seminár - Novela zákonníka práce - Kováčová, 28.11.2022 39,00   21.11.2022 RVC Prešov Námestie mieru 1, 080 01 Prešov 31954120 



249 291122 seminár - Vedenie Pokladnice - Čermáková, 29.11.2022 39,00   21.11.2022 RVC Prešov Námestie mieru 1, 080 01 Prešov 31954120 

250 5705364294 telokomunikačné služby 20.11.-19.12.22 36,00   22.11.2022 Orange Slovensko, a.s. Metodova 8 , 821 08 Bratislava 35697270 

251 8092022 deratizácia 23.11.2022 174,00   23.11.2022 Jaroslav Dzurík - TAJER Gercenova 5, 851 01 Bratislava 11796791 

252 511033188 
Poistenie hnuteľných vecí/poistenie za škodu 19.12.22-
18.12.23 66,39   23.11.2022 Allianz  Dostojevského rad 4, 815 74 Bratislava  151700 

253 220602 pracovná zdravotná služba  576,00   25.11.2022 REMEDY point, s.r.o.  Kopčianska 10, 851 01 Bratislava 5 36039586 

254 2022070183 nákup - edukačné hračky ŠKD  122,14   29.11.2022 DRÁČIK - DIVI spol. s r.o Gajova 13, 811 09 Bratislava  46118985 

255 220118454 pomôcky - záujmový útvar - ŠKD 183,36   30.11.2022 Slavomír Binčík - JUNIOR Hlavná 266, 900 62 Kostolište  34391509 

256 04/11/2022 Obedy žiaci 11/2022 452,98   1.12.2022 Školská Jedáleň Gymnázium Malacky 1.Mája 8 , 901 01 Malacky  160229 

257 03/11/2022 Obedy zamestnanci 11/2022 323,76   1.12.2022 Školská Jedáleň Gymnázium Malacky 1.Mája 8 , 901 01 Malacky  160229 

258 02/11/2022 doplatok za stravu zamestnanci 11/2022 68,40   1.12.2022 Školská Jedáleň Gymnázium Malacky 1.Mája 8 , 901 01 Malacky  160229 

259 300116453 výmena rohoží 11 /2022 52,40   2.12.2022 Elis Textile care SK s.r.o. Ľudovíta Stárka 2152/16 , 911 05 Trenčín 44506031 

260 22170 servisné práce 11/2022 249,00   2.12.2022 IT služby s.r.o. Gajary 1217, 900 61  51118548 

261 22343 Zálohovacia služba - pracovná stanica - 5ks 36,00   2.12.2022 IT služby plus, s.r.o. Gajary 1217, 900 61  52444171 

262 6003 stráženie  12/2022 47,24   2.12.2022 Mesto Malacky, Bernolákova 5188/1A Bernolákova  5188/1A , 901 01 Malacky 00304913 

263 1013104848 Teplo 12/2022 1 941,56   2.12.2022 TERMMING, a.s.  Jarošova 1, 831 03 Bratislava 35972254 

264 8318249306 Telekomunikačné služby - 1.11.-30.11.22 45,89   5.12.2022 Slovak Telekom, a.s. Bajkalská 28, 817 62 Bratislava 35763469 

265 22377 Zálohovacia služba - pracovná stanica - 5ks-11/2022 36,00   5.12.2022 IT služby plus, s.r.o. Gajary 1217, 900 61  52444171 

266 2022120024 repasované PC - náhradné plnenie 2022 996,00   5.12.2022 Change Computer s.r.o. Nedožerská cesta 2, 971 01 Prievidza 46532617 

267 22399 kopírka a skener - Brother , 2x toner - ŠKD 261,00   5.12.2022 IT služby plus, s.r.o. Gajary 1217, 900 61  52444171 

268 7131854823 Elektrická energia 11/2022 - nedoplatok 88,61   6.12.2022 ZSE Energia, a.s.  Čulenova 6, Box 325, 810 00 Bratislava 1  36677281 

269 7171361200 Elektrická energia 11/2022 - nedoplatok 189,46   6.12.2022 ZSE Energia, a.s.  Čulenova 6, Box 325, 810 00 Bratislava 1  36677281 

270 184/11/2022 
odborná technická prehliadka šport. náradia, ročná kontrola 
detského ihriska 280,00   6.12.2022 Ľudovít Gereg - SERVIS Ivana Krasku 488/12 , 020 01 Púchov 30483042 

271 13230336 brus.pás ,hubka, EKOKRYL, lepidlo Mamut, 76,14   6.12.2022 
Dušan Spuchlák-Drogéria-Vinohradnícke a 
záhradkárske potreby  Sasinkova 75/11 , 901 01 Malacky  14055864 

272 3240031364 nájomné 11/2022 42,00   6.12.2022 SHARP BUSINESS SYSTEM SLOVAKIA s.r.o. Galvaniho 6, 821 04 Bratislava 2 48093891 

273 324003152 poplatok za kópie 23.8.-28.11.2022 40,07   6.12.2022 SHARP BUSINESS SYSTEM SLOVAKIA s.r.o. Galvaniho 6, 821 04 Bratislava 2 48093891 

274 4224721206 Vodné a stočné 80,01   7.12.2022 Bratislavská vodárenská spoločnosť, a.s. Prešovská 48, 826 46 Bratislava 29 35850370 

275 22VZF0048 edukačné pomôcky - záujmový útvar  87,31   7.12.2022 Škola.sk, s.r.o. Odborárska 21, 831 02 Bratislava  50293893 

276 3320221034 Maľovaná abeceda nakladateľstvo - Mladé letá, s.r.o.  453,00   8.12.2022 
Slovenské pedagogické nakladateľstvo-Mladé 
letá,s.r.o. Sasinkova 5, 811 08 Bratislava  31333176 

277 8318522577 Telekomunikačné služby - 8.11.-7.12.22 24,00   12.12.2022 Slovak Telekom, a.s. Bajkalská 28, 817 62 Bratislava 35763469 

278 202212007 prenájom priestoru s občerstvením - 9.12.2022 584,05   12.12.2022 KUKLOVSKý s.r.o. 
Boženy nemcovej 5808/60, 901 01 
Malacky 50304623 

279 220119640 záujmový útvar - Janečková 36,72   13.12.2022 Slavomír Binčík - JUNIOR Hlavná 266, 900 62 Kostolište  34391509 

280 500/2022 
vykonanie prác technika PO a bezpečnostnotechnickej služby 
4.kvartál 180,00   16.12.2022 LUKA TEAM s.r.o. 1.mája 2379/43 , 901 01 Malacky  44199902 

281 SP222204913 nábytkový sejf el.TRENDY 2/Z1 351,60   16.12.2022 B2B Partner s.r.o. Šulekova 2, 811 06 Bratislava  444413467 

282 342221000 Nákup pletiva + montáž oplotenia  863,35   19.12.2022 PLOTY SKALA , s.r.o.  Dlhá 3122/43A 46614478 

283 220800086 Vŕtačka  + súprava vrtákov 215,30   19.12.2022 Tibor Koťo - Univerzál Družstevná 2460/36, 066 01 Humenné 47795034 



 

 

284 1900689125 vysávač 79,14   20.12.2022 OKAY Slovakia, spol. sr.o. 
Černyševského 1287/10, 851 01 
Bratislava  35825979 

285 04/12/2022 Obedy žiaci 11/2022 301,04   20.12.2022 Školská Jedáleň Gymnázium Malacky 1.Mája 8 , 901 01 Malacky  160229 

286 03/12/2022 Obedy zamestnanci 12/2022 208,74   20.12.2022 Školská Jedáleň Gymnázium Malacky 1.Mája 8 , 901 01 Malacky  160229 

287 02/12/2022 doplatok za stravu zamestnanci 12/2022 44,10   20.12.2022 Školská Jedáleň Gymnázium Malacky 1.Mája 8 , 901 01 Malacky  160229 

288 13230347 čistiace prostriedky, posypová soľ, toalet.papier  206,11   20.12.2022 
Dušan Spuchlák-Drogéria-Vinohradnícke a 
záhradkárske potreby  Sasinkova 75/11 , 901 01 Malacky  14055864 

289 2403272660 
Poistenie majetku a zodpovednosti za škodu 23.1.2023-
22.1.2024 693,80   21.12.2022 Generali Poisťovňa , a.s.  Lamačská cesta 3/A, 841 04 Bratislava  54228573 

290 5710017953 telokomunikačné služby 20.12.-19.1.23 36,00   27.12.2022 Orange Slovensko, a.s. Metodova 8 , 821 08 Bratislava 35697270 

291 22410 zálohovacie služby 12/2022 36,00   27.12.2022 IT služby plus, s.r.o. Gajary 1217, 900 61  52444171 

292 22179 servisné práce 12/2022 249,00   27.12.2022 IT služby s.r.o. Gajary 1217, 900 61  51118548 

293 22411 tonery 1 566,00   27.12.2022 IT služby plus, s.r.o. Gajary 1217, 900 61  52444171 

294 22412 Notebook Acer ,myš, Microsofr Office 2021 723,90   27.12.2022 IT služby plus, s.r.o. Gajary 1217, 900 61  52444171 

295 220801493 kancelárske potreby  1 541,15   27.12.2022 Slavomír Binčík - JUNIOR Hlavná 266, 900 62 Kostolište  34391509 

296 13230359 čistiace potreby  85,00   28.12.2022 
Dušan Spuchlák-Drogéria-Vinohradnícke a 
záhradkárske potreby  Sasinkova 75/11 , 901 01 Malacky  14055864 

297 300117208 výmena rohoží 12 /2022 63,16   3.1.2023 Elis Textile care SK s.r.o. Ľudovíta Stárka 2152/16 , 911 05 Trenčín 44506031 

298 8422201661 elektronicé posielanie výpl.pások 9,10,11/2022 13,46   4.1.2023 Seyfor Slovensko, a.s.  Plynárenská 7/C, 821 09 Bratislava  36237337 

299 7191146531 Elektrická energia 12/2022 - nedoplatok 89,66   5.1.2023 ZSE Energia, a.s.  Čulenova 6, Box 325, 810 00 Bratislava 1  36677281 

300 220676 Školenie prvej pomoci 7.12.2022 374,52   5.1.2023 REMEDY point, s.r.o.  Kopčianska 10, 851 01 Bratislava 5 36039586 

301 3240031793 nájomné 42,00   5.1.2023 SHARP BUSINESS SYSTEM SLOVAKIA s.r.o. Galvaniho 6, 821 04 Bratislava 2 48093891 

302 7220932520 Elektrická energia 12/2022 - nedoplatok 188,40   5.1.2023 ZSE Energia, a.s.  Čulenova 6, Box 325, 810 00 Bratislava 1  36677281 

303 4234014977 Vodné a stočné 7.12.-6.1.2023 96,01   9.1.2023 Bratislavská vodárenská spoločnosť, a.s. Prešovská 48, 826 46 Bratislava 29 35850370 

304 8320372203 Telekomunikačné služby - 8.12.-7.1.23 24,00   9.1.2023 Slovak Telekom, a.s. Bajkalská 28, 817 62 Bratislava 35763469 

      58 111,34           


